Kılıççızade lakabıyla tanınan İshak Çelebi o günkü Osmanlı’nın Rumeli’deki en önemli kültür merkezlerinden biri olan Üsküp şehrinde doğmuştur. Doğum tarihi ile ilgili kaynaklarda araştırmacılar tarafından farklı bilgiler verilse de şair 15. yüzyılın ikinci yarısında ve büyük ihtimalle de H. 869/M.1464-1465 yılında doğmuştur (Savaş, 2000, s. 528; Yıldırım, 1991, s. V.; Keskin, 1998, s. 6.; U. Eke, 2007, s. 371). Babası kılıç yapmakla geçimini sağlayan İbrahim adlı bir ustadır. Şair bu yüzden Kılıççızade diye tanınmıştır.

İshak Çelebi, öğrenimine Üsküp’te başlamış ve öğrenimini İstanbul’da tamamlamıştır.

İshak Çelebi, bir dönem Halep’teyken Yavuz Sultan Selim’in musahiplik görevine getirilmiş, fakat bu görevde uzun süreyle kalamamıştır (Durmuş, 2020).

İshak Çelebi’nin ölüm tarihi ile ilgili de tıpkı doğum tarihi konusunda olduğu gibi kaynaklarda farklı bilgiler verilmiştir. Genel olarak, H. 942/M.1536 yılında Şam’a vali olarak atanan şairin bir süre sonra burada öldüğü kabul görmüştür.²

İshak Çelebi, kaynaklarda, devrinin hatırı sayılır bilgin ve önde gelen şairlerinden biri olarak sayılmıştır.